АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

АХТУБИНСКИЙ  РАЙОН   АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.09.2013                                                                                                   № 53
О внесении изменений и дополнений

в Административный регламент администрации

муниципального образования «Пологозаймищенский
 сельсовет» по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление права размещения

нестационарных торговых объектов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с целью приведения в соответствие с законодательством Административного регламента администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права размещения

нестационарных торговых объектов», утвержденном Постановлением администрации № 24 от 24.04.2013 года, администрация муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Административный регламент администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права размещения нестационарных торговых объектов»:
1.1. В абзаце 4 пункта 5 раздела 1 вместо 20 минут читать 15 минут.
2. Обнародовать настоящее постановление  в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными актами органов местного самоуправления в МО «Пологозаймищенский сельсовет» и разместить на официальном сайте администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/pologozajmishhenskijselsovet/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Пологозаймищенский сельсовет»                                       В.А.Курбатов